

چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ **۲۲ رمضان ۱۴۴۲** **۵ می ۲۰۲۱**

اخبار

دستبرد توخل به تیم سابق؛

سانچو آبی‌پوش می‌شود؟

جلسی نیز به جمع تیم های خواهان امضای قرارداد با جیدون سانچو، ستاره بریتانیایی دورتموند، اضافه شد. جدال بر سر سه خدمت گرفتن جیدون سانچو بین تیم های لیگ برتری با ورود جلسی به این رقابت، داغ تر شد. توماس توخل، سرمربی آبی ها، می خواهد با شکست دادن منچستریونایتد و لیورپول، ستاره تیم سابق خود را به استمفوردبریج ببرد.

بیلد گزارش کرده است که توخل در پنجره نقل و انتقالی تابستان می خواهد که سانچو را از دورتموند به لندن ببرد و باور دارد که بازیکن ملی پوش بریتانیایی نیز به این انتقال علاقمند ست.

روز گذشته مدیران دورتموند فاش کردند که با سانچو قول و قراری دارند که به او اجازه می دهد در این تابستان در صورت دریافت مبلغ مناسب، این باشگاه را ترک کند.

سال گذشته بستن قرارداد با سانچو در حدود ۱۲۰ میلیون یورو برای هر باشگاهی خرج بر می داشت اما امسال با توجه به بحران اقتصادی که شیوع ویروس کرونا به بار آورده است، گفته می شود که در ازای میلیی حدود ۹۴ میلیون یورو می توان دورتموند را راضی به جدایی از سانچو کرد.

توخل از زمانی که در میانه فصل جانشین فرانک لمپارد، سرمربی اخراجی آبی ها، روی نیمکت جلسی شد، تاثیر شگرفی بر این تیم گذاشته است.

سرمربی آلمانی توانسته آبی ها را به رده چهارم در جدول لیگ برتر، فینال FA Cup و نیمه نهایی چمپیونزلیگ برساند. این تیم همچنین در دیدار رفت ازنیمه نهایی چمپیونزلیگ موفق شد برابر رئال مادرید به تساوی ۱-۱ برسد تا امیدوار به صعود به فینال در استمفوردبریج باشد.

مالک ثروتمند جلسی نیز با توجه به موفقیت توخل در این مدت کوتاه، قصد دارد از برنامه های این سرمربی در پنجره نقل و انتقالات حمایت کند و به همین دلیل سانچو می تواند خریدی ایده آل برای این تیم باشد.

تصمیم نهایی تاتهام در مورد بیل
باشگاه تاتهام اطمینان دارد که قادر است گرت بیل را تابستان با رقمی معقول از رئال به خدمت بگیرد. گرت بیل تابستان گذشته بود که به صورت قرضی از رئال راهی تاتنهام شد. او زیر نظر ژوزه مورینیو هرگز به بازیکن ثابت تیم تبدیل نشد و در چند مقطع با مربی پرتغالی مشکلاتی هم پیدا کرد. با برکناری مورینیو فضا برای بیل بازتر شد تا جایی که در دو بازی اخیر لیگ برتر برابر ساوتهمپتون و شفیلد یونایتد توانسته ۴ گل به ثمر برساند و مجموع گل هایش برای تاتنهام را به عدد ۱۴ برساند. اوج گیری گرت بیل باعث شده تا همه معادلات در مورد او به هم بخورد. ابتدا تاتنهام هیچ تمایلی برای جذب قطعی بیل نداشت و قرار بود او به رئال برگردد ولی طبق ادعای دیلی میل، ندیل لوی مالک تاتنهام اکنون متقاعد شده است تا برای خرید قطعی گرت بیل از رئال اقدام کند.

از قرارداد ستاره ولزی با رئال تنها یک سال دیگر باقیمانده و انتقال دوباره قرضی او غیرممکن است. در صورتی که زین الدین زیدان روی نیمکت رئال ماندنی شود، ادامه حضور بیل در رئال متعطل خواهد بود و او باید به دنبال تیمی دیگر برای خود باشد. اگر زیدان به هر دلیلی فصل بعد در رئال نباشد، بیل باید بین تمدید با رئال و تلاش برای اثبات خود به مربی جدید یا انتقال به تیمی دیگر، یکی را انتخاب کند.

تاتنهامی ها علاقه ندارند درخشش بیل در یک تیم انگلیسی دیگر را ببینند و به همین دلیل همه تلاش خود را خواهند کرد تا این بازیکن را از قیمتی معقول جذب کنند. لازم به ذکر است که بیل تابستان ۲۰۱۳ با ۱۰۱ میلیون یورو تاتنهام را به مقصد رئال ترک کرده بود.

مسی ۲ ساله می بندد؛ نيمار هم می آيد
ESPN آرزاتنين امروز خبر از تمدید قرارداد احتمالی دو ساله لیونل مسی با بارسا و نیز بازگشت نيمار به باشگاه کاتالان خبر داد. به نقل از موندودپورتوو، آینده لئو مسی در بارسلونا در هاله ای از ابهام است و هنوز مشخص نیست که در پایان فصل چه تصمیمی خواهد گرفت ولی امروز در آرزاتنين ادعای جدیدی در مورد او مطرح شد.طبق ادعای سباستين پولو وینیولو مجری معروف شبکه «ESPN»، لیونل مسی با بارسا دو ساله خواهد بست و به فوتبالتش در همین باشگاه ادامه خواهد داد؛ ضمن اینکه بارسلونا همین تابستان برای جذب نيمار نیز تلاش خواهد کرد. طبق این گزارش، خورخه مسی پدر لیونل مسی که از چندی پیش در بارسلونا حضور دارد، مذاکرات خوبی با خوان لاپورتا رئیس باشگاه داشته و همه چیز در مسیر درست پیش می رود. مسی دو سال دیگر در بارسا می ماند و سپس راهی فوتبال آمریکا و احتمالا اینتر میامی تیم تحت مالکیت دیوید بکام خواهد شد.لاپورتا برای متقاعد کردن لیونل مسی به وی وعده جذب نيمار را داده است. انتقالی که اگر امسال محقق نشود، تابستان ۲۰۲۲ قطعی خواهد بود چرا که نيمار قراردادی با پی اس جی یک سال دیگر به اتمام می رسد. دو روز پیش لئوناردو مدیر ورزشی پی اس جی در شکل ضمنی تایید کرد که هنوز بر سر تمدید با نيمار به توافق نرسیده اند در حالی که گفته می شد او قبل از بازی رفت برابر سیتی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان، قراردادی را تمدید خواهد کرد.گویا نيمار نیز مطلع شده است که مسی در بارسا خواهد ماند و به همین دلیل برای تمدید با پی اس جی تردیدهایی جدی دارد.
روایى او بازی کنار مسی است و برای این مهم، همه تلاش خود را خواهد کرد.

مجتبی احسانی

در جدول رده بندی لالیگا هم اکنون و پس از گذشت سی و چهار هفته از این رقابت‌ها، چهار تیم اتلتیکو مادرید، رئال مادرید، بارسلونا و سویا با اختلاف امتیاز اندک برای قهرمانی تلاش می کنند

اتفاقی که در سال های اخیر بی سابقه بوده است.

اتلتیکو مادرید، امید اول قهرمانی

قرمز و سفیدهای مادریدی لالیگا را بسیار خوب آغاز کردند و موفق شدند با کسب برد های پیاپی تا میانه های فصل با اختلاف امتیاز زیاد نسبت به سایر تیم ها در رده اول جدول جا خوش کنند. اما هر چه به پایان فصل نزدیک تر می شدیم عملکرد این تیم متزلزل تر می شد تا جایی که اختلاف امتیاز آن ها با رئال مادرید و بارسلونا به دو امتیاز کاهش پیدا کرد. اتلتیکویی ها هم اکنون با هفتاد و شش امتیاز و دو امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم ، صدرنشین جدول هستند و برای قهرمانی در این فصل باید در چهار دیدار باقی مانده خود به پیروزی برسند. صدرنشین لالیگا که در بازی این هفته خود مقابل الجیه به برتری یک بر صفر دست یافت ، در دیدار هفته آینده باید در برابر شاگردان قران بگیرد که این دیدار نقش اساسی در تعیین قهرمان لالیگا خواهد داشت. شاگردان دیگو سیمونه امسال از لوئیز سوارز مهاجم سابق بارسلونا در خط حمله خود بهره می‌برند که با نوزده گل زده نقش پررنگی در صدرنشین ماندن تیمش داشته است.

رئال مادرید به دنبال صدرنشینی

رئالی ها که مسابقات امسال را خوب آغاز نکردند و امتیاز های زیادی را در ابتدا فصل از دست دادند به مرور توانستند خود را پیدا کنند با پیروزی های بی در پی به صدر جدول نزدیک



شوند و خود را به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی معرفی کنند.رئال مادرید که هم آکنون در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا حضور دارد علاوه بر تلاش برای کسب چهاردهمین قهرمانی اروپا ، از قهرمانی لالیگا نیز دست نخواهد کشید. شاگردان زیدان که در جدول رده بندی لالیگا با هفتاد و چهار امتیاز و دو امتیاز کمتر نسبت به تیم صدرنشین اتلتیکو ، رده دوم را از آن خود کرده اند در هفته جاری به مصاف تیم چهارم جدولی سویا خواهند رفت تا با پیروزی در این دیدار و شکست احتمالی اتلتیکو مادرید در برابر بارسلونا بتوانند خود را به صدر جدول برسانند و در پایان فصل ، سی و پنجمین قهرمانی خود را در لالیگا جشن بگیرند.

بارسلونا دومین جام را می‌خواهد

بارسلونا پس از کسب مقام قهرمانی در

یک جام و چهار مدعی؛

لالیگا جذاب تر از همیشه



مسابقات کوپا دل ری حالا میخواهد دومین قهرمانی فصل خود را نیز بدست بیاورد. آبی و اناری ها که به مانند رئال مادرید این فصل لالیگا را با نتایج بد آغاز کردند و امتیاز های زیادی را از دست دادند به مرور توانستند خود را به اتلتیکو صدرنشین برسانند. آنها پس از حذف از لیگ قهرمانان اروپا تمام تمرکز خود را بر روی لالیگا گذاشته اند و قصد دارند با پیروزی در دیدار آینده خود در مقابل اتلتیکو مادرید و لغزش احتمالی رئال مادرید در برابر سویا ، صدرنشین لالیگا اسپانیا شوند و خود را به کسب دومین جام فصل نزدیک تر کنند. لیونل مسی آقای گل این فصل مسابقات لالیگا اسپانیا که تا کنون بیست هشت گل را برای لالیگا اسپانیا که تا کنون تاثیر بسیار زیادی در تیمش به ثمر رسانده است تاثیر بسیار زیادی در اوج گیری بارسایی ها داشته است. کاتالان ها هم اکنون با هفتاد و چهار امتیاز و بدلیل شکست در

ایتتر فاتح اسکودتو؛

پایان یک سلطنت پس از ۳۲۸۳ روز

ها در سال آینده خواهد بود.

محمدمعین ملکی

هفته سی و چهارم رقابت‌های سری آ در حالی امشب با دیدار تیم آتالانتا مقابل ساسولو، در فاصله چهار هفته تا پایان مسابقات،قهرمانی شاگردان آنتونیو کونته در اینتر و سقوط کروتونه به سری ب منجر شد.همچنین با انجام بازی های این هفته، رقابت برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان و لیگ اروپای فصل بعد به اوج خود رسیده است.

هفته سی و چهارم

شنبه شب و در آغاز هفته سی و چهارم رقابت‌ها، اینتر با دو گل کروتونه را شکست داد و سقوط این تیم را قطعی کرد، در دیگر بازی شنبه آث میلان با دو گل بنونتو را در سن سیرو برد و به رده چهارم جدول صعود کرد.شب گذشته نیز در ادامه بازی های این هفته،لاتزیو در یک بازی جذاب و تماشایی با نتیجه چهار بر سه از سد جنوا گذشت و شانس خود را برای حضور در لیگ قهرمانان فصل بعد افزایش داد.یوونتوس دیگر تیم حاضر در کورس سهمیه با دبل رونالدو و به سختی با نتیجه دو بر یک اودینزه را شکست داد و به رده سوم جدول رسید.ناپولی رده سومی هم با تساوی یک بر یک برابر کالیاری به رده پنجم سقوط کرد.همچنین آ اس رم پس از شکست سنگین مقابل منچستریونایتد در لیگ اروپا، این هفته دو بر صفر مغلوب سمپدوریا شد تا کسب سهمیه لیگ اروپا هم برای گرگ ها به خطر بیوفتد.در دیگر بازی های این هفته ورونا برابر لاسپزیا و بولونیا مقابل فیورنتینا به تساوی رسیدند.

یک قهرمانی تا ستاره دوم

این قهرمانی نوزدهمین قهرمانی اینتر در سری آ محسوب میشود و با توجه به اینکه در ایتالیا هر تیم با فتح ده اسکودتو موفق به کسب یک ستاره میشود حالا نراتزوری تنها یک قهرمانی تا کسب ستاره دوم فاصله دارد که همین مسئله موجب انگیزه بیشتر اینتری



بینی کردند.

در حالی که به نظر می رسید فاتی بتواند خود را به بازی برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان برابر پی اس جی برساند، این اتفاق رخ نداد و او ژائویه گذشته برای دومین بار مینیسک زانویش را جراحی کرد.

در مصدومیت مینیسک زانو، پس از سه ماه بازیکن باید بدون مشکل به کار با توپ بپردازد ولی فاتی پس از نخستین تمرینات با توپ، زانویش

به همراه خانواده و دوستانش در حال بازدید از آپارتمان هایی در محله سطح بالای پدربالس دیده شده است. پس از حضور در اسپانیا و بازدید از چندین خانه، دیپای به لیون بازگشت و در دیدار حساس و جنجالی تیمش برابر موناکو حاضر شد. دیداری که در آن پنج بازیکن از دو تیم کارت قرمز دریافت کردند و دیپای توانست در این پیروزی خارج از خانه یک گل بزند و یک پاس گل هم بدهد.اکنون و با ورود این مهاجم هلندی به آخرین ماه حضور در لیگ ۱، به نظر می رسد که دیپای پیشنهادات تیم هایی چون اتلتیکو مادرید، یوونتوس و اینتر را رد کند تا به شاگردان رونالد کومان در کاتالونیا ملحق شود. گزارش شده است که ستاره هلندی در اواخر پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال گذشته بر سر شرایط شخصی خود با غول کاتالان به توافق رسیده بود، اما به دلیل عدم فروش بازیکنان در بارسلونا در آن زمان، این انتقال عملی نشد.

دیدار رود رو برابر رئال مادرید در رده سوم قرار گرفته اند.

سویا کمترین شانس را دارد

سویا در بین چهار تیم بالانشین جدول کمترین شانس را برای قهرمانی دارد. آنها شب گذشته در دیدار برابر اتلتیک بلبائو این شانس را داشتند تا با برتری در مقابل این تیم خود را به یک امتیازی بارسلونا و رئال مادرید برسانند اما گل دقایق پایانی ویلیامز موجب شکست سویا و کمزنگ شدن امید قهرمانی این تیم شد. با این شکست اختلاف امتیاز سویا با تیم های رئال مادرید و بارسلونا چهار امتیاز باقی ماند. آنها هم اکنون با هفتاد امتیاز و شش امتیاز اختلاف نسبت به اتلتیکو صدرنشین در رده چهارم جدول قرار گرفته است. شاگردان لوپتگی این شانس را دارند تا با برتری در دیدار آینده خود در برابر رئال مادرید باز هم به کورس قهرمانی برگردند.

پرافتخارترین های لالیگا

لالیگا بالاترین سطح فوتبال اسپانیا است که از سال ۱۹۲۹ هر ساله برگزار می‌شود. در طول برگزاری لالیگا رئال مادرید و بارسلونا حکمران این لیگ بوده‌اند و طی سالیان ۱۹۲۹ تا ۲۰۲۰، قهرمان ۶۰۰مورد از ۸۹فصل این رقابت‌ها یکی از این دو تیم بوده است. در بین تیم های لالیگا رئال مادرید با ۳۴ قهرمانی و ۲۳ نائب قهرمانی پرافتخار ترین تیم این بازی ها است و پس از آنها بارسلونا با ۲۶ قهرمانی و ۲۵ نائب قهرمانی در رده دوم قرار دارد. اتلتیکو مادرید نیز در طول تاریخ این بازی ها ۱۰ عنوان قهرمانی و ۱۰ نائب قهرمانی را بدست آورده است که از این حیث در رتبه سوم قرار دارد. بعد از این سه تیم نیز اتلتیکو بلبائو با ۸ قهرمانی و والنسیا با ۶ قهرمانی در رده های چهارم و پنجم قرار گرفته اند.

اخبار

اعلام فهرست رئال با مارسلو، راموس و مندی

مارسلو روز گذشته را باید تحت هر شرایطی در مادرید می ماند ولی در آخرین لحظات نجات پیدا کرد. بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان بین رئال و چلسی سه شنبه شب گذشته با تساوی ۱-۱ خاتمه یافت و قرار است فردا در استمفورد بریج لندن، بازی برگشت برگزار شود. هفته پیش رسانه های اسپانیایی گزارش دادند مارسلو برای نظارت بر انتخابات مجمع شهر مادرید، احضار شده و به همین دلیل نمی تواند آن روز کاروان رئال را برای سفر به لندن همراهی کند.

مارسلو البته می توانست با انتخاب خود رئال را همراهی کند ولی باشگاه قصد داشت با ارائه دلایل موجه کاری، مجوز سفر مارسلو را بگیرد تا هیچ مشکلی برای این بازیکن رخ ندهد. مارسلو امروز به عنوان ناظر جانشین در حوزه رای گیری حاضر شد ولی پس از یک ساعت و با آمدن ناظر اصلی روانه منزل خود شد. طبق قوانین او نمی توانست امروز مادرید را ترک کند ولی در آخرین لحظات یک نفر حاضر شد داوطلبانه جای او را پر کند و به این ترتیب مارسلو توانست مجوز سفر با رئال به لندن را اخذ کند.

قرار است مارسلوامروز صبح با پروازی اختصاصی که ۲۰ هزار یورو هزینه داشت، خود را به لندن برساند. فهرست رئال نام سرخیو راموس و فرلاند مندی هم دیده می شود تا مشخص شود مصدومیت را پشت سر گذاشته اند. فهرست رئال: کورتوا، لوئین، آلتوبه، میلیتائو، سرخیو راموس، ناچو، مارسلو، اودریوسلا، مندی، میگل گوتیز، کروس، مودریچ، کاسیمیرو، ایسکو، والورده، اربباس، بلانکو، هازارد، بنزما، آسنسیو، وینیسیوس، ماریانو و رودریگو گوتش.

سرود قهرمانی بازیکنان بارسا در عمارت لیونل مسی!

بازیکنان بارسا روز گذشته مهمان لیونل مسی در عمارت این فوق ستاره بودند. خانه مجلل و بزرگ لیونل مسی در منطقه کاستلدفسل بارسلونا روز گذشته پذیرای ستاره های این تیم و همسران شان بود. پس از پیروزی ارزشمند در زمین والنسیا لیونل مسی هم تیمی هایش را به خانه اش دعوت کرده بود تا در ضیافت شام او حاضر باشند. ضیافتی برای نزدیک تر کردن بازیکنان و به نوعی هم قسم شدن برای پیروزی در ۴ بازی باقیمانده لالیگا به خصوص بازی شنبه پیش رو برابر اتلتیکو.

خبرنگاران گل تی وی و ال چیرینگیتو بیرون خانه لیونل مسی حضور داشتند و طبق ادعای آنها پیش از ۴۰ نفر در این مهمانی حاضر بودند و نکته جالب، شنیده شدن سرود قهرمانی از داخل منزل مسی بود. در پایان جشن بود که بازیکنان بارسا یک صدا فریاد قهرمانی سر دادند در حالی که این تیم در حال حاضر پابین تر از اتلتیکو و رئال در رده دوم قرار دارد. طبق گزارش نشریه «ABC» اتحادیه لالیگا قصد دارد پرونده ای انفصاطی برای بارسلونا تشکیل دهد چرا که مهمانی لیونل مسی بر خلاف پروتکل های بهداشتی بوده است. در کاتالونیا هم اکنون برگزاری ضیافت و مهمانی ممنوع است ولی بارسایی ها این قانون را زیر پا گذاشتند.

والورده به چلسی رسید

تست کرونای فدریکو والورده منفی شد و او مشکلی برای همراهی رئال ندارد. رئال مادرید روز گذشته راهی لندن خواهد شد تا خود را برای بازی حساس فردا شب برابر چلسی مهیا کند. این بازی برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان است و رئال که در بازی خانگی برابر حریف لندنی خود با تساوی ۱-۱ متوقف شده بود، باید تلاش کند با یک تساوی پرگل یا کسب پیروزی راهی فینال شود.رئال در این بازی، همچنین کادر فنی تا ساعتی پیش منتظر روشن شدن وضعیت فده والورده بود.ستاره اروگوئه ای مدتی پیش به کووید ۱۹ مبتلا شد و تا دیشب تست پی سی آر او منفی نشده است. روز گذشته از آن تست گرفته شد ولی طبق ادعای آثس نتیجه به اندازه ای مطلوب نبود که مجوز بازی برایش صادر شود. امروز صبح تست دیگری از او گرفته شده و دقایقی پیش اعلام شد که تست او منفی بوده و مشکلی برای همراهی رئال نخواهد داشت.والورده از ۱۶ روز پیش قرنطینه بود و در این مدت نتوانست با رئال تمرین کند. او بازی برابر ختافه، کادیز، بتیس، چلسی و اوساسونا را از دست داد و باید دید فردا زیدان روی او ریسک خواهد کرد یا خیر.

«استراماچونی» در حال بررسی پیشنهادات آسیایی

آندره استراماچونی سرمربی سابق تیم استقلال تایید کرد که پیشنهاداتی از آسیا دارد و در حال بررسی این پیشنهادات است.

آندره استراماچونی بعد از جدایی از تیم استقلال هنوز سرمربیگری تیم دیگری را بر عهده نگرفته است و در یک سال گذشته به تیم‌های مختلفی نسبت داده شده.آخرین خبرها از استراماچونی، مذاکره مدیر برنامه او با یکی از تیم‌های لیگ ستارگان قطر بود که این مربی برای ختافه، کادیز، بتیس، چلسی و اوساسونا را از دست داد و باید دید فردا زیدان روی او ریسک خواهد کرد یا خیر.

آندره استراماچونی در گفتگو با «adnkras» درباره آینده اش گفت: مطمئنا مسئله بزرگ این است که آیا باید به تجربه آسیایی ادامه بدهم؟ کار در آسیا به جز در بعضی از مسائل، برایم خوب بود و شخصیت آسیایی به من داد. او افزود: پیشنهاداتی به من رسیده است؛ حتی اگر در این لحظه تاریخی که تجربه می کنیم، کمی تردید داشته باشم. خواهیم دید در آینده چه اتفاقی می‌افتد.

امتناع سرمربی رم از استعفا

فصل به اتمام می رسد. گفته می شود که در صورت رقم خوردن نتیجه تحقیرآمیز دیگری برابر منچستریونایتد در دیدار برگشت در پنجشنبه این هفته، باشگاه فونسکا را اخراج خواهد کرد. اخبار در رم حاکی از آن است که برونو کوئتی، مورگان دی سانکتیس، فابریزیو پیکارتا و البرتو د روسی کاندیداهای جانشینی فونسکا تا پایان فصل هستند، اگر این سرمربی پنجشنبه شب اخراج شود. مائوریسیو ساری نیز گزینه اول رمی ها برای هدایت این تیم در فصل آینده است. کوریره دلو اسپورت گزارش کرده است که در هفته آتی جلسه مهمی با ساری جدید خواهد شد تا توافق با او قطعی شود. گانتاز دلو اسپورت نیز نوشته است که ساری تیم رم را دوست دارد و از ترکیب بازیکنان فعلی راضی است و تنها به سه یا چهار بازیکن جدید در تابستان نیاز خواهد داشت.